
№ Номер заявления Ф.И.О. Баллы

1 16161004364 Локтионов Антон Владимирович 201

2 16087005319 Майданова Мария Александровна 178

3 16074004609 Черникова Виктория Олеговна 172

4 16088003480 Леонова Ольга Алексеевна 186

5 16160005313 Васькова Ксения Ивановна 246

Направление подготовки: 38.03.04 Государственное и муниципальное управление (Муниципальное 

упраление, Административное управление). На базе среднего общего образования

Направление подготовки: 44.03.04 Профессиональное обучение (по отраслям) (Машиностроение и 

материалообработка). На базе среднего общего образования

Направление подготовки: 38.03.01 Экономика (Мировая экономика, Экономика организаций и 

предприятий, Финансы и кредит, Бухгалтерский учёт, анализ и аудит, Налоги и налогообложение). На 

базе среднего профессонального образования

Направление подготовки: 38.03.01 Экономика (Мировая экономика, Экономика организаций и 

предприятий, Финансы и кредит, Бухгалтерский учёт, анализ и аудит, Налоги и налогообложение). На 

базе высшего образования

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КУРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

зачислить  по результатам конкурса на 1-й курс заочной формы обучения нижепоименованных 

абиутриентов на места, финансируемые из внебюджетных источников финансирования, с 1 сентября 

2016 года:

«____22__»______августа_ 2016 г.                   Курск                   №  __213__-з___

"О зачислении с 1 сентября 2016 года на места, финансируемые из внебюджетных источников 

финансирования,  (заочная форма обучения)"

        В соответствии с решением приемной комиссии (от 20.08.2016 г. протокол №60)

ПРИКАЗЫВАЮ:



6 16121005306 Солопов Владимир Сергеевич 214

7 16121005304 Матвей Кирилл Васильевич 200

8 16121004629 Лупильцева Татьяна Александровна 192

9 16087003493 Веселова Евгения Юрьевна 135

10 16121000262 Мезенцев Максим Николаевич 123

11 16157003813 Гомжина Ангелина Александровна 154

12 16157004870 Соколова Ирина Олеговна 145

13 16090002072 Филипченко Кристина Михайловна 202

14 16157003168 Бахарева Юлия Юрьевна 129

15 16074004155 Алексеева Екатерина Олеговна 195

16 16159005305 Жукова Анастасия Романовна 202

17 16159004785 Елагина Елена Николаевна 171

18 16158004286 Поедайлова Вера Николаевна 163

19 16158002605 Белик Светлана Юрьевна 148

20 16168002970 Ларин Олег Игоревич 244

И.о. ректора                                                                                     Н.Н. Гребеньков

Направление подготовки: 40.03.01 Юриспруденция. На базе среднего общего образования

Направление подготовки: 40.03.01 Юриспруденция. На базе среднего профессонального образования

Направление подготовки: 38.03.02 Менеджмент (Общий менеджмент, Маркетинг). На базе среднего 

общего образования

Направление подготовки: 44.03.02 Психолого-педагогическое образование (Психология и педагогика 

дошкольного образования, Психология и педагогика начального образования, Психология образования, 

Психология и педагогика дополнительного образования). На базе среднего профессонального 

образования

Направление подготовки: 37.03.01 Психология (Общий профиль). На базе среднего профессонального 

образования

Направление подготовки: 44.03.01 Педагогическое образование (Физкультурное образование). На базе 

среднего общего образования

Направление подготовки: 44.03.01 Педагогическое образование (Физкультурное образование). На базе 

среднего профессонального образования

Направление подготовки: 44.03.01 Педагогическое образование (Физкультурное образование). На базе 

высшего образования

Направление подготовки: 44.03.01 Педагогическое образование (Художественное образование). На базе 

среднего профессонального образования


